
 

 
2010 年 2 月 10 日 

各位 
福島県ソーシャルビジネス推進協議会（仮称） 

設立発起人代表   鈴木 和隆 
（特定非営利活動法人 うつくしま NPO ネットワーク 理事長） 

 
福島県ソーシャルビジネス推進協議会（仮称） 
設立総会ならびに記念講演会 開催のお知らせ 

 
余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
このたび、福島県内のソーシャルビジネスに取り組む事業者や関係機関の皆さんのネ

ットワーク形成を目的に、「福島県ソーシャルビジネス推進協議会（仮称）」を設立する

ことといたしました。 
つきましては、下記の通り設立総会を開催いたししますので、お忙しい中とは存じま

すが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．日時 2010 年 2 月 25 日（木） 

13：30-14：30 設立総会 
14：30-16：00 記念講演会 

２．場所 郡山市民文化センター 4 階 第 3 会議室 *駐車場案内を同封しています 
    （郡山市堤下町 1-2  電話 024-934-2288） 
３．設立総会議事  

（１） 設立趣意書（案）について 
（２） 会の名称（案）、規約（案）について 
（３） 2010 年度事業計画（案）について 
（４） 会長および運営委員の選任について 
（５） その他 

４．記念講演会  別紙チラシをご覧ください 
 
５．参加申込み 2010 年 2 月 22 日（月）まで申込書を FAX にてお送りください。 
 
 
 

■問い合わせ・お申し込み先 

特定非営利活動法人 うつくしま NPO ネットワーク   

 〒963-8005  福島県郡山市清水台 2-1-17 TEL 024-923-1119   FAX 024-991-7241 

 E-mail h-matsuura@utsukushima-npo.jp   担当：松浦 


